
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

27.03.2024 №  60

Про закріплення нерухомого майна 
комунальної власності Краснокутської 
селищної територіальної громади 
Богодухівського району Харківської 
області за Красноку геьким закладом 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 2

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні» (із змінами), рішення Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області від 06.03.2024 № 5848-УІІ1 
«Про закріплення майна комунальної власності Краснокутської селищної 
територіальної громади Богодухівського району Харківської області на праві 
оперативного управління», з метою забезпечення належного рівня 
організації фінансово-господарської діяльності закладу освіти, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю:

1. Закріпити за Краснокутським закладом дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 
на праві оперативного управління об’єкт нерухомого майна, розташований за 
адресою: вул.Миру, І 14, селище Краснокутськ, Богодухівського району. 
Харківської області, а саме нежитловий адміністративний будинок літ. «Б-1», 
загальною площею 1 13,8 кв.м з допоміжними будівлями гаража літ. «В», 
надвірного будинку літ. «І», воріт № 1, 2, огорожі № 3,4,5, що перебуває у 
комунальній власності Краснокутської селищної територіальної громади 
Богодухівського району Харківської області, загальною вартістю 70000,00 
гривень.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


